70.494 quotas da FEI, atualmente de titularidade da Companhia, pelo valor de R$70.494,00; (c) 
1.378.978 quotas da EDF, atualmente de titularidade da Companhia, pelo valor de R$1.378.978,00; 
e (d) R$14.504,00 em moeda corrente nacional. Em razão disso, o capital social da Companhia, no 
valor de R$10.020.000,00 (dez milhões e vinte mil reais), será reduzido para R$20.000,00 (vinte mil 
reais). Assim, o caput da Cláusula 2.1, do estatuto social, passa a ter a seguinte redação: “2.1 - O 
capital social subscrito e integralizado da Sociedade é de R$20.000,00 (vinte mil reais), dividido

[...]

Composição da Mesa - Presidente: CAROL FRIDA 
DOUER KAUFFMANN, retro qualificada, e como Secretária: DINA DOUER HAMOUI, retro 
qualificada. Ordem do dia - Consoante a Cláusula 5.ª do Contrato Social, os sócios resolvem reduzir 
o Capital Social no valor de R$18.815.880,00 (Dezoito Milhões, Oitocentos e Quinze Mil, Oitocentos 
e Oitenta Reais), nos termos do artigo 1082, inciso II do Código Civil, considerando que o valor 
atribuído ao capital social se tornou excessivo em relação ao objeto da Sociedade, devido a venda 
de imóveis que compunham o atual Capital Social que é de R$ 18.818.880,00 (Dezoito Milhões, 
Oitocentos e Dezoito Mil, Oitocentos e Oitenta Reais), passará a ser de R$ 3.000,00 (Três Mil 
Reais). Dessa forma declara ainda que, conforme disposto no artigo 1.084 do Código Civil, que 
a redução do Capital Social será realizada devido a venda dos imóveis que compunham o antigo 
Capital Social da empresa, cuja os valores da venda estão sendo depositados nas contas dos

[...]

09h00min do dia 15 de janeiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis 
sociais é de R$ 890.008,57 (oitocentos e noventa mil oito reais e cinquenta e sete 
centavos). Origem dos Recursos: Trata-se de serviços contemplados com recursos 
do Tesouro Municipal. O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: 
www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC

[...]

09h00min do dia 16 de janeiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito 
à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP. Valor orçado pelo Município de Araçatuba: 
o custo estimado da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de 
Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis sociais é de R$ 1.420.910,84 (um milhão 
quatrocentos e vinte mil novecentos e dez reais e oitenta e quatro centavos). Origem 
dos Recursos: Trata-se de serviços contemplados com recursos do Tesouro Municipal. 
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC

[...]

09h00min do dia 17 de janeiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis 
sociais é de R$ 3.371.702,28 (três milhões trezentos e setenta e um mil setecentos 
e dois reais e vinte e oito centavos). Origem dos Recursos: Trata-se de serviços 
contemplados com recursos do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC